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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy udzielenia zamówienia w trybie podstawowym nr DZP-361/124/2022 pn. Wymiana okien w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów Uniwersytetu Warszawskiego,” 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ
W związku z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust.1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanego zapytania wraz z wyjaśnieniem oraz zmianą specyfikacji warunków zamówienia. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający przed podpisaniem umowy lub na jakimkolwiek etapie postępowania czy
realizacji będzie wymagał przedstawienia kosztorysu ofertowego, czy też przedmiary
zamieszczone przez Zamawiającego służą jako materiał pomocniczy przy wycenie prac?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie będzie wymagał przedstawiania kosztorysu ofertowego. Zamieszczone przedmiary
stanowią wyłączenie materiał pomocniczy. Wyjątkiem może być wezwanie  o przedstawienie
powyższych w przypadku wyjaśniania rażąco niskiej ceny.

Pytanie: 
Prosimy o informację, czy nowa stolarka ma być obustronnie w kolorze ciemnego brązu, czy
też jednostronnie-  kolor tylko od środka.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby kolor brązowy był po obu stronach okien (od strony wewnętrznej i od strony zewnętrznej)

Pytanie: 
Prosimy o informację, jakie mają być zastosowane nawiewniki- ciśnieniowe czy też
higrosterowalne. Prosimy o podanie ich parametrów technicznych.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby nawiewniki były higrosterowalne. Strumień objętości powietrza
przepływającego przez całkowicie otwarty nawiewnik powinien być większy niż 20 m3/h 

Pytanie : 
Czy Zamawiający dopuszcza montaż okien od środka pomieszczeń?
Odpowiedź:
Zamawiający z uwagi na ciągłość pracy wewnątrz budynku wymaga aby montaż okien był od 
zewnątrz.  

Pytanie:  
Czy wszystkie skrzydła w nowych oknach mają być , tak jak na rysunkach jedynie rozwierane, 
bez funkcji RU?
Odpowiedź : 
W związku z tym że odtwarzamy stan pierwotny (czyli przechodzimy z technologii zimnych i
nieszczelnych okien aluminiowych) na okna ciepłe Zamawiający będzie wymagał systemu 
U/ RU zgodnie z dokumentacją.

Zamawiający zmienia Art. 3 § 1  pkt 10 SWZ,  który otrzymuje brzmienie:
Zamawiający zaleca  dokonanie wizji lokalnej w miejscu realizacji przedmiotu zamówienia. Termin wizji lokalnej należy ustalić telefonicznie od poniedziałku do czwartku w godzinach 10.00- 14.00 z 
p. Ireneuszem Mazurem , tel.  22 55 46 110   lub 22 55 46 000.
Zmiana jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców

W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych

mgr Piotr Skubera

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa
4

2

image1.jpeg
\&/)

=

A\ =2





